"Bunkyo" Associação Cultural de Mogi das Cruzes

Site: www.akimatsuri.com.br     e-mail: bunkyo.mogidascruzes@gmail.com
CNPJ: 48.097.364/0001-68     Telefone: (11) 4791 2022 – (11) 4791 2969 - Telefone Fax: (11) 4791 2267

Sede: Rua Presidente Campos Salles, 230, Vila Industrial, Mogi das Cruzes – SP - CEP 08770 210
Centro Esportivo: Avenida Japão, 5919, Porteira Preta, Mogi das Cruzes – SP – CEP 08760 380

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Presidente do Bunkyo – Associação Cultural de Mogi das Cruzes, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, torna público o presente edital de chamamento, visando à

seleção de fornecedores para os bens e serviços abaixo listados, a fim de participarem do Projeto

“MOGI BEISEBOL PARA TODOS”-etapa III, conforme Lei Estadual de Incentivo ao Esporte  nº

13.918/2009.

Os interessados devem enviar proposta até o dia 30/09/2023, para o e-

mail licitacoes@bunkyo.com.br; ou entregar na sede administrativa do Bunkyo de Mogi das

Cruzes, situado na Rua Presidente Campos Salles, 230, Mogilar, Mogi das Cruzes/SP, CEP 08770-

210, no horário comercial (segunda a sexta, das 8h às 17h)

SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

DESCRIÇÃO   QUANTIDADE

Quantidade diária de lanches    50

Quantidade de dias de fornecimento    104

Lanche a ser fornecido aos Atletas e Comissão Técnica, nos treinos  de fim de semana, composto

por uma fruta (maçã ou banana ou mexerica), uma barra de cereal de 22 gr, um suco de 200 ml  ,

dois sanduíches com frios (mussarela com presunto ou mortadela) servidos em pão de forma

integral.

Mogi das Cruzes, 1 de setembro de 2023

FRANK HIROSHI TUDA

Presidente